
令和６年５月２９日 

第１学年 保護者 各位 

東京都立橘高等学校 

校長 深澤 栄次 

 

第１学年 保護者会（６月）のお知らせ 

 

 風薫る五月、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、１学年では下記のとおり保護者会を開催することとなりました。ご家庭での様子や学校での様

子等を保護者の皆様相互に、また保護者と教職員とで共有することが、より充実した教育活動の一助に

なればと考えております。ご多忙のこととは存じますが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 １ 日  時  ６月８日（土） １０時００分開会 

 ２ 場  所  本校２階 ２１２教室 および ４階 １学年各ホームルーム教室 

 ３ 内  容  (1)全体会 

         (2)クラス懇談会（個別面談は下記の票にて担任にお申し出ください） 

 

４ そ の 他  出欠席票をご記入の上、切り取って６月５日（水）までに、各クラス担任に 

ご提出ください。 

          

以上 

 

【連絡先】 

都立橘高等学校 第１学年担任 

03-3617-8311 

 

 

 

 第１学年 保護者会(６月) 出欠席票  

令和６年   月   日 

 

 保護者会に （  出  席  ・ 欠  席  ） します。 

                        ※どちらかを○で囲んでください。 

 

１年   組   番 生徒氏名               

 

                保護者氏名              

 

※個別面談を希望  （  す る    しない  ） 

き  り  と  り 


